
RESUM~ SCH8zKY VÝSORU SSN - Praha 19.11. 1991- L _

Přítomni: Pavlincová, Součková, 8alabán, Heller, Komorovský, Oerter,
Papoušek, Pokorný, Spunar

Omluveni: Horyna, Prosecký
:lost: Lukl

--------~-----~--------------------------------~--------------------
1~_~QQf~_§iQl~_2_i~ii_!~sQiE~_=_QiQ!~_~_iDl~~~yliyroí_~QmyDi~2Si
- upřesněn ~~~Dgm kontaktovaných badatelů (Pavlincová), dosud 43

závazných přihlášek
- další návrhy na pozvání (SaLabán, Komorovský)
- písemně potvrzena dotace Sekretariátu pro nevládní styky FMZV

ve výši ~Q~QQQ_~~2
vyjádření dalších potenciálních sponzorů zatím nejsou definitivní

- předložene návrh Q!Yb~bQ_~i~!Y!~ř~,podněty budou zohledněny v no-
vé verzi na příští schůzce (připraví Pavlincová, Papoušek)

-----------------------------~----------------------------------~---
- prof. Komorovský konstatoval, že v důsledku odděleného financování

české a slovenské vidy není možná původni pfedstava z~izeni pobof-

- vhodnějši ja, aby se reLigionistická společnost na SLovensku kon-
stituovala ~gmQ§1g!o~, v přidružení k SAV, a do spolupráce se SSN
vstupovala teprve poté

- výbor pověřil,prof. Komorovského a dr. Papouška, aby na základe
přijatých stanov obou narodních společnosti připravili návrh k za-
jištěni í~g~!~!Di_~eg!Ye!~~~,zejm. s ohledem na uskutečňování
rozsáhLejších akci (konference, specializovaný časopis apod.) a re-
prezentaci v zahraničí--------~--~-----~---~-----~-~----~-~-~----~----~---------------~---

~L_fg~Qei~_B~!i~iQ
schválen návrh smlouvy mezi SSN a FLŮ-ER ČSAV o finančni a organi-
zační spolupráci při vydávání časopisu (provedení zajistí Papoušek)

- doporučen federální rozměr, sladění potřeb čs. religionistiky
s požadavkem mezinárodního uplatnění časopisu (profil časopisu
bude upřesněn na příští schůzce)

- výzva k zajištěnípřispěvků do prvního čísla
-------------------------------------------------------------------
p~l~Tl SCHBzKA: Praha, Náprstkovo muzeum, 7. ledna 1992, 10.00 hod.

Zapsal: Papoušek


	page1
	titles
	--------~-----~--------------------------------~-------------------- 
	-----------------------------~----------------------------------~--- 
	--------~--~-----~---~-----~-~----~-~-~----~----~---------------~--- 
	------------------------------------------------------------------- 

	images
	image1
	image2



